
1 
 

 
 

 
 
Prot. (come da segnatura) 

 
 
 

                                                             Triuggio, 26/8/2020 
                                                                

Al Sito Web d’Istituto – 
Amministrazione Trasparente  

Albo Pretorio Online  

 
Alle Società invitate alla gara 

 
Agli Atti d’Istituto  

 
 

                                                                                                                      
OGGETTO: Aggiudicazione procedura negoziata di gara per la selezione 

di esperti per il potenziamento della lingua inglese nella 
scuola primaria e secondaria a.s. 2020/21 - Progetto 

CLInternational 
 

 
 

                                     LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTO il D.I. n. 129/2018 contenente il regolamento relativo alle “Istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni 
Scolastiche; 

 
VISTO il D.Leg.vo 50/2016, coordinato con le norme di cui al D.Leg.vo 

56/2017, che disciplina le procedure di affidamento dei contratti 
pubblici; 

 
RICHIAMATO i propri provvedimenti di invito a procedura negoziata di cui ai 

prott. n. 1460 – 1461 – 1462 – 1463 del 30/07/2020; 
 

VISTE le offerte pervenute entro i termini stabiliti per la partecipazione alla 
procedura di gara da parte delle società ENGLISH TRAINING di MONZA e 
MY ENGLISH ROOM di JESI 

 

VISTO il decreto di nomina della Commissione per la valutazione dei titoli e 
dei documenti indicati nell’invito a partecipare alla procedura di gara, 

 
 

   

                                                 Ministero dell’Istruzione 

                                       ISTITUTO COMPRENSIVO DI ALBIATE E TRIUGGIO 
 

Via J.F. Kennedy, 9 – 20844 TRIUGGIO (MB)- tel/fax 0362/970161  
C.F. 83011480155 - Cod. mecc. MBIC82900X – mail  MBIC82900X@istruzione.gov.it  

P.E.C. MBIC82900X@pec.istruzione.it  - Sito web   www.icalbiatetriuggio.edu.it 

MBIC82900X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001579 - 27/08/2020 - D1 - U

Firmato digitalmente da TIZIANA MEZZI

mailto:MBIC82900X@istruzione.gov.it
mailto:MBIC82900X@pec.istruzione.it


2 
 

di cui al provvedimento n.26 – Albo pretorio - N2 – ATA – I del 

20/8/2020; 
 

 
 

 
RICHIAMATO il verbale della Commissione del giorno 24/8/2020 relativo alla 

valutazione della documentazione presentata, nonché all’esame dei 

titoli e alla comparazione dei curricula degli esperti proposti da ogni 
singola Società partecipante, dal quale si evince il seguente punteggio 

complessivo assegnato alle società partecipanti: 
 

 

PARTECIPANTI Punteggio 

ENGLISH TRAINING  398,50 

MY ENGLISH ROOM 195 

 

 

CONSTATATA  la regolarità degli atti della procedura di gara 
 

 
 

                                             DECRETA 
 

 
di aggiudicare la gara per la selezione di esperti esterni per lo sviluppo del 

progetto di potenziamento della lingua inglese nella scuola primaria e 
secondaria con metodologia CLIL alla Società ENGLISH TRAINING di MONZA. 

 
Avverso la suddetta aggiudicazione è ammesso ricorso alla Dirigente Scolastica 

entro il termine di 7 giorni dalla data di pubblicazione della stessa all’albo on 
line dell’Istituto.  
 
 
 
 
 
                                                                                LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                                                                                    Prof.ssa Tiziana Mezzi 

(Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse) 

 

MBIC82900X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001579 - 27/08/2020 - D1 - U

Firmato digitalmente da TIZIANA MEZZI


		2020-08-27T14:16:22+0200
	MEZZI TIZIANA




